檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：府教學字第1070370735號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1個電子檔)(0370735A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣107年「南管種子教師培訓活動」實施計畫乙份

，請所屬教師踴躍報名參加，並惠予公差（假）登記，請

查照。

說明：

一、依據本縣107年「南管種子教師培訓活動」實施計畫辦理

。

二、旨揭培訓活動係屬彰化縣文化局委託文開國小辦理「南管

賞析教材編製暨種子教師培訓計畫」，該計畫藉由編製適

合學童之賞析教材，讓學童從小接觸南管文化與基礎知識

，並辦理種子教師培訓活動，傳遞南管知識予本縣教師，

作為未來學校於音樂、藝術人文、社會歷史等課程傳授南

管文化之種子教師，將本縣藝文特色推廣至校園，俾利南

北管教育向下扎根永續發展。

三、本項研習活動說明如下：

(一)第一場研習(課程代碼：2500076)，107年10月25日上午

9時至12時南管課程教學（第一階段）。下午1時30分至

4時30分樂器體驗（第二階段）。

1

1070004260

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/10/22

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)第二場研習(課程代碼：2500080)，107年11月15日上午

9時至12時南管課程教學（第一階段）。下午1時30分至

4時30分樂器體驗（第二階段）。

四、本案承辦人文開國小教務主任施淑娟，電話04-7772042*7

11。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-10-22
11:25:48

本案依分層負責規定授權主管處長決行